
Anna Paola Abadianni annapaola.abadianni@iisslfb.edu.it

Maria Chiara Aloisi mariachiara.aloisi@iisslfb.edu.it

Giuliana Anna Maria Angelini giulianaannamaria.angelini@iisslfb.edu.it

Mary Antonazzo mary.antonazzo@iisslfb.edu.it

Salvatore Barbagallo salvatore.barbagallo@iisslfb.edu.it

Stefania Bassi stefania.bassi@iisslfb.edu.it

Elisa Bauer elisa.bauer@iisslfb.edu.it

Maria Rosaria Beccarisi mariarosaria.beccarisi@iisslfb.edu.it

Roberto Bianco roberto.bianco@iisslfb.edu.it

Antonio Bonetti antonio.bonetti@iisslfb.edu.it

Giuseppe Botrugno giuseppe.botrugno@iisslfb.edu.it

Giuseppe Buccoliero giuseppe.buccoliero@iisslfb.edu.it

Francesca Cafiero francesca.cafiero@iisslfb.edu.it

Vincenza Calo' vincenza.calo@iisslfb.edu.it

Sabina Calsolaro sabina.calsolaro@iisslfb.edu.it

Pietro Campa pietro.campa@iisslfb.edu.it

Sonia Candido sonia.candido@iisslfb.edu.it

Carla Carrapa carla.carrapa@iisslfb.edu.it

Silvana Carriero silvano.carriero@iisslfb.edu.it

Stefania Carrino stefania.carrino@iisslfb.edu.it

Maria Addolorata Casarano mariaaddolorata.casarano@iisslfb.edu.it

Mariaelena Casavecchia mariaelena.casavecchia@iisslfb.edu.it

Maria Loreta Chiarello marialoreta.chiarello@iisslfb.edu.it

Francesca Circhetta francesca.circhetta@iisslfb.edu.it

Lorenzo Congedo lorenzo.congedo@iisslfb.edu.it

Sergio Congedo sergio.congedo@iisslfb.edu.it

Stefania Congedo stefania.congedo@iisslfb.edu.it

Luigia Contaldo luigia.contaldo@iisslfb.edu.it

Cesare Conte cesare.conte@iisslfb.edu.it

Valeria Michela Contino valeriamichela.contino@iisslfb.edu.it

Antonio Salvatore Costantini antoniosalvatore.costantini@iisslfb.edu.it

Maria Creti' maria.creti@iisslfb.edu.it

Andrea Criscolo andrea.criscolo@iisslfb.edu.it

Giorgio Cuppone giorgio.cuppone@iisslfb.edu.it

Sonia D'Ostuni sonia.dostuni@iisslfb.edu.it

Loredana Agnese De Giuseppe loredana.degiuseppe@iisslfb.edu.it

Elisabetta De Lorenzi elisabetta.delorenzi@iisslfb.edu.it

Errica De Masi errica.demasi@iisslfb.edu.it

Daniela De Mitri daniela.demitri@iisslfb.edu.it

Pasquale De Paolis pasquale.depaolis@iisslfb.edu.it

Gianmarino De Riccardis gianmarino.dericcardis@iisslfb.edu.it

Antonio De Ronzi antonio.deronzi@iisslfb.edu.it

Lucia De Ronzi lucia.deronzi@iisslfb.edu.it

Antonio De Salvo antonio.desalvo@iisslfb.edu.it

Antonio De Spirito antonio.despirito@iisslfb.edu.it

Barbara De Vitis barbara.devitis@iisslfb.edu.it

Claudia Lucia Del Fiore claudialucia.delfiore@iisslfb.edu.it

Luciana Della Valle luciana.dellavalle@iisslfb.edu.it

Antonio Di Prizio antonio.diprizio@iisslfb.edu.it



Mattia Diocleziano mattia.diocleziano@iisslfb.edu.it

Anna Lisa Donadei annalisa.donadei@iisslfb.edu.it

Santo Donno santo.donno@iisslfb.edu.it

Federico Elia federico.elia@iisslfb.edu.it

Maria Rosaria Elia mariarosaria.elia@iisslfb.edu.it

Maria Rosaria Elia mariarosaria.elia1@iisslfb.edu.it

Paola Ernandes paola.ernandes@iisslfb.edu.it

Francesca Ferrari francesca.ferrari@iisslfb.edu.it

Enrico Filieri enrico.filieri@iisslfb.edu.it

Chiara Forcignanò chiara.forcignano@iisslfb.edu.it

Pierpaolo Fulvi pierpaolo.fulvi@iisslfb.edu.it

Caterina Fuso caterina.fuso@iisslfb.edu.it

Francesca Gambino francesca.gambino@iisslfb.edu.it

Anna Gatto anna.gatto@iisslfb.edu.it

Salvatore Giaracuni salvatore.giaracuni@iisslfb.edu.it

Ida Giordano ida.giordano@iisslfb.edu.it

Ioannis Goulas ioannis.goulas@iisslfb.edu.it

Claudio Gravili claudio.gravili@iisslfb.edu.it

Giampiero GRECO giampiero.greco@iisslfb.edu.it

Luigi Greco luigi.greco@iisslfb.edu.it

Anna Rita Ilare annarita.ilare@iisslfb.edu.it

Ilaria Ingrosso ilaria.ingrosso@iisslfb.edu.it

Andrea Landolfo andrea.landolfo@iisslfb.edu.it

Piera Donata Lanzilotto pieradonata.lanzilotto@iisslfb.edu.it

Lucia Leanza lucia.leanza@iisslfb.edu.it

Francesca Liaci francesca.liaci@iisslfb.edu.it

Anna Maria Longo annamaria.longo@iisslfb.edu.it

Luigi Longo luigi.longo@iisslfb.edu.it

Andrea Luigi Lubelli andrealuigi.lubelli@iisslfb.edu.it

Cosimo Manca cosimo.manca@iisslfb.edu.it

Antonio Manfreda antonio.manfreda@iisslfb.edu.it

Michela Marchello michela.marchello@iisslfb.edu.it

Emanuela Margapoti emanuela.margapoti@iisslfb.edu.it

Stefano Marra stefano.marra@iisslfb.edu.it

Addolorata Martano addolorata.martano@iisslfb.edu.it

Lucia Marti lucia.marti@iisslfb.edu.it

Antonia Martiriggiano antonia.martiriggiano@iisslfb.edu.it

Giuseppe Marzano giuseppe.marzano@iisslfb.edu.it

Antonio Masciullo antonio.masciullo@iisslfb.edu.it

Maria Antonietta Mauro mariaantonietta.mauro@iisslfb.edu.it

Piero Mazzotta piero.mazzotta@iisslfb.edu.it

Silvia Mazzotta silvia.mazzotta@iisslfb.edu.it

Valeria Meleleo valeria.meleleo@iisslfb.edu.it

Alessandra Mengoli alessandra.mengoli@iisslfb.edu.it

Damiana Merico damiana.merico@iisslfb.edu.it

Maria Rosaria Musardo mariarosaria.musardo@iisslfb.edu.it

Federica Musarò federica.musaro@iisslfb.edu.it

Nadia Nachira nadia.nachira@iisslfb.edu.it

Ilaria Nastasia ilaria.nastasia@iisslfb.edu.it



Sandra Oliva sandra.oliva@iisslfb.edu.it

Francesca Palermo francesca.palermo@iisslfb.edu.it

Gianluigi Palmieri gianluigi.palmieri@iisslfb.edu.it

Antonio Palumbo antonio.palumbo@iisslfb.edu.it

Danilo Panico danilo.panico@iisslfb.edu.it

Tommaso Perrone tommaso.perrone@iisslfb.edu.it

Antonio Petrachi antonio.petrachi@iisslfb.edu.it

Anna Maria Piccinno annamaria.piccinno@iisslfb.edu.it

Marianna Pinto marianna.pinto@iisslfb.edu.it

Paolo Giovanni Presicce paologiovanni.presicce@iisslfb.edu.it

Flora Resta flora.resta@iisslfb.edu.it

Salvatore Resta salvatore.resta@iisslfb.edu.it

Daniela Fabiola Rizzo danielafabiola.rizzo@iisslfb.edu.it

Luigi Rizzo luigi.rizzo@iisslfb.edu.it

Pantaleo Rizzo pantaleo.rizzo@iisslfb.edu.it

Regina Sabato regina.sabato@iisslfb.edu.it

Valeria Santoro valeria.santoro@iisslfb.edu.it

Teresa Schiavone teresa.schiavone@iisslfb.edu.it

Agostino Schifano agostino.schifano@iisslfb.edu.it

Giovanna Rossella Schirone rossella.schirone@iisslfb.edu.it

Ludovica Scoletta ludovica.scoletta@iisslfb.edu.it

Dario Scordari dario.scordari@iisslfb.edu.it

Francesca Serafini francesca.serafini@iisslfb.edu.it

Maria Antonietta Serrano mariaantonietta@iisslfb.edu.it

Katia Sicuro katia.sicuro@iisslfb.edu.it

Ilenia Anna Spagna ileniaanna.spagna@iisslfb.edu.it

Maria Assunta Specchiarello mariaassunta.specchiarello@iisslfb.edu.it

Carmela Spedicato carmen.spedicato@iisslfb.edu.it

Marco Sponziello marco.sponziello@iisslfb.edu.it

Gianluca Sportillo gianluca.sportillo@iisslfb.edu.it

Antonia Stanca antonia.stanca@iisslfb.edu.it

Lorenzo Stefanizzi lorenzo.stefanizzi@iisslfb.edu.it

Marzia Stenti marzia.stenti@iisslfb.edu.it

Maria Tondo maria.tondo@iisslfb.edu.it

Chiara Anna Tramacere chiaraanna.tramacere@iisslfb.edu.it

Milena Addolorata Tramacere milenaaddolorata.tramacere@iisslfb.edu.it

Serena Tramacere serena.tramacere@iisslfb.edu.it

Arionella Troisi arionella.troisi@iisslfb.edu.it

Sergio Valentini sergio.valentini@iisslfb.edu.it

Giuseppina Vergallo giuseppina.vergallo@iisslfb.edu.it

Milena Giuseppa Virgilio milenagiuseppa.virgilio@iisslfb.edu.it

Anna Lucia Vittorini annalucia.vittorini@iisslfb.edu.it

mailto:danielafabiola.rizzo@iisslfb.edu.it

